
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podnikatelský plán - založení cestovní agentury

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Bezoušková Sandra

Vedoucí práce: Ing. Josef Krause, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu X

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Cílem předložené diplomové práce je sestavení podnikatelského plánu pro založení cestovní agentury a realistické
ekonomické zhodnocení tohoto projektu. Práce je standardně rozdělena na teoretickou a praktickou část. V
teoretické části autorka vymezila strukturu podnikatelského plánu a metody používané při jeho sestavování.
Celkově práce splňuje požadavky kladené na diplomové práce. Doporučuji ji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak se řešeného projektu dotkne plánovaná elektronická evidence tržeb?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Realizuje autorka svůj podnikatelský záměr? Vyvíjí se skutečnost podle jejího plánu?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
V práci autorka identifikovala poměrně velké množství rizik. Je možné se proti některým rizikům pojistit? Jaké by to
znamenalo náklady?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
Je možné činnost cestovní kanceláře skloubit s nějakou další činností? Bylo by možné rozšířit portfolio nabízených
služeb? Jaké by to případně mohlo mít pozitivní i negativní dopady na původní činnost cestovní agentury?

výborně
velmi dobře X
dobře

Klasifikace

nevyhovující

Datum: 20.05.2016 Podpis vedoucího práce


